
Zarządzenie nr 815/2023 

Wójta Gminy Zduńska Wola 

z dnia 9 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia pogotowia kasowego 

 

Na podstawie § 20 ust.7 pkt 16 Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 627/2022 Wójta Gminy Zduńska Wola z dnia 16 marca 2022 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Zduńska Wola zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam na rok 2023 pogotowie kasowe na wypłatę drobnych wydatków w kwocie 2.000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    

 

 


